Государственное казенное учреждение для детей -  сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей

«Калязинский детский дом «Родничок»

ПРИКАЗ

27 апреля 2021 года
О внесении дополнений и изменений в
Основную образовательную программу
дошкольного образования № ^ 6

В целях обеспечения эффективной реализации требований ФГОС ДО и
рациональной организации воспитательно -образовательного процесса в
группах дошкольного возраста
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную
программу дошкольного образования следующие изменения:

1.1. Целевой раздел дополнить пунктом 1.3. «Характеристики
особенностей развития детей раннего и дошкольного возраста»
(Приложение 1).

1.2. В целевом разделе изменить пункт 1.3. «Развивающее оценивание
качества образовательной деятельности по Программе» на пункт
1.4«Развивающее оценивание качества образовательной
деятельности по Программе»

2. Утвердить изменения и дополнения в основную образовательную
программу дошкольного образования на период 2020-2021 учебный год.
3. Ввести в действие основную образовательную программу дошкольного
образования (ООП ДО) на период 2020-2021 учебного года с дополнениями и
изменениями от 27.04.2021 года.
4. Принять участникам образовательных отношений к сведению внесенные
изменения и дополнения в основную образовательную программу
дошкольного образования.
5. Заместителю директора по УВР Мозокиной И.А., обеспечить реализацию
основной образовательной программы дошкольного образования.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ГКУ Калязинский детский дом Новожилова С. А.

С приказом ознакомлены: